
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 625, DE 15 DE MAIO DE 2015.

DESIGNA SUBSTITUTO
EVENTUAL DE ASSESSOR DE 
GABINETE - CC3 DO GABINETE 
DO PREFEITO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o memorando n° 150/2015 da Secretaria de 
Administração, que solicita a substituição da servidora Rafaella de Mello Freitas, no 
cargo de Assessora de Gabinete -- CC3, tendo em vista que a servidora Maísa Mandagará 
Gonçalves assumirá o cargo de Secretária Adjunta de Administração em substituição no 
período de 12/05/2015 A 22/05/2015:

RESOLVE:

Art. Io. Designar a Sra. Rafaella de Mello Freitas, Assessor de 
Secretário, matrícula n° 5608-1, para responder pelo Cargo de Assessor de Gabinete - 
CC3 do Gabinete do Prefeito, atendendo administrativamente por todas as atribuições 
pertinentes ao cargo e devendo fazer jus à remuneração correspondente durante o período 
em que desenvolver esta função, que será de 12/05/2015 A 22/05/2015.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigorjia data de sua publicação.

Registo

DESAFIXADO
t

BáHi
Secretária de Administração em Substituição

Prefeitura Municipal de Jaguarão, a 
ano de dois mil e quinze (2015).

quin\e (15) dias do mês de maio do

érreira Martins
Prefeit unicipal




